2021年 2月吉日

お取引様各位

エルティーアイ株式会社

営業部 075-882-1515

仕様変更に関するご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご愛顧いただいております下記製品につきまして、一部改良のため、仕様変更を実施させていただく運びとなり

ましたのでお知らせ致します。変更に際しましては、流通段階での在庫分もあるため、しばらくの間、旧タイプと新タイ

プが混在するかと存じます。何卒ご理解、ご了承下さいます様お願い申し上げます。

敬具

記

＜変更内容＞

品番 商品名 旧サイズ  新サイズ

TAP1515
天井用 L 字 アルミプレート

(150mm 角標識用)
150mm×180mm+30mm 150mm×160mm+40mm

TAP2020
天井用 L 字 アルミプレート

(200mm 角標識用)
200mm×230mm+30mm 200mm×210mm+40mm

■変更時期：次回入荷分より新タイプに移行致します。

※切り替え時期はチラシ等と製品が異なることがございます。ご了承くださいますようお願い申し上げます。

以上

旧タイプ 新タイプ

1. 段差がなくなりました。

2. 段差をなくしたことにより、

プレート裏面にも標識が貼り付け

可能になりました。

段差